ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BUJARU

SECRETARIA DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL

OFICIO N° 159/2023- SEMTEPS- PMB.

Bujaru/PA, 29 de dezembro de 2023.

Ao Ilustríssimo Senhor
Dr. Dimmy Ferreira da Silva
Secretário Municipal de Administração de Bujaru/PA

Assunto: Solicitação de Aditivo de Prorrogação de Prazo ao Contrato

Administrativo 06/2023 - Prestação de Serviços de Transporte de veículos

públicos na Travessia da Sede de Bujaru

Senhor Secretário,

Visando a manutenção e continuidade dos serviços dessa secretaria,

solicitamos a continuidade/prorrogação do contrato de travessia da balsa veículos e

servidores atrelados a esta secretaria

Em virtude do exposto solicitamos a prorrogação do contrato de balsa

na travessia para sede do município de Bujaru - Pará. Reforçamos a

necessidade, para continuidade dos serviços dessa secretaria.

Atenciosamente.

_

AROLDOJOSE BITENC6URT DA SILVA

SECRETARIO MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL

PREFEITURA DE

RUJAM
Governo do Progresso

SEMTEPS
Secretaria de Trabalho e Promoção Social

N.

P R E F E 1 T U R A

BUJAR EMUM
Gci",e rnc

CIC> P rag re s SECRETARIA MUNICIPAL DE

MEIO AMBIENTE

OF. 055/2023 GAB/SEMMA
Bujaru/PA, 29 de dezembro de 2023.

Ao Ilustríssimo Senhor
Dr. Dimmy Ferreira da Silva
Secretário Municipal de Administração de Bujaru/PA

Assunto: Solicitação de Aditivo de Prorrogação de Prazo ao Contrato Administrativo
06/2023 - Prestação de Serviços de Transporte de veículos públicos na Travessia da
Sede de Bujaru

Senhor Secretário,

Visando a manutenção e continuidade dos serviços dessa secretaria,
expomos a necessidade de continuidade do contrato de prestação de serviços referentes

ao transporte fluvial - Travessia de veículos públicos para a sede da Prefeitura de Bujaru e
Secretarias.

Em virtude do exposto requeremos a prorrogação do contrato de balsa na
travessia de balsa da sede do município de Bujaru - Pará, resta configurada a
necessidade de manutenção e prorrogação do prazo do contrato 06/2023.

Dada a notória necessidade, solicitamos as diligências necessárias para
cumprimento do determinado.

Atenciosamente.

DIOGO CARLOS D A EIDA MARTINS
Secretaria Municipal de Meio Ambiente

SEMSA
SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAUDE

PREFEITURA DE

BWARU
Governo do Progresso

Aveida Dom Pedro 11, S/N - Centro
Cep: b8570-000

O (91) 3746-1191 1 98134-2042

(i mshujarupmb@hótmafl.com
klobao@hotniaiLcom

DE 4 (

1

Ofício n2  40/2023-GAB/SEMSA

Bujaru/PA, 29 de dezembro de 2023.

Ao Ilustríssimo Senhor

Dr. Dimmy Ferreira da Silva
Secretário Municipal de Administração de Bujaru/PA

Assunto: Solicitação de Aditivo de Prorrogação de Prazo ao Contrato Administrativo

06/2023 - Prestação de Serviços de Transporte de veículos públicos na Travessia da

Sede de Bujaru

Senhor Secretário,

Com nossos cumprimentos, reportamos a V. Sr.9  a necessidade de

continuidade da execução do contrato referente a travessia de veículos e servidores da

Secretaria de Saúde.

Em virtude da necessidade continua de transporte de veículos

públicos e servidores na travessia de balsa da sede do município de Bujaru - Pará,

vislumbramos a necessidade de manutenção e prorrogação do prazo do contrato

06/2023 - Empresa Henvil Transportes.

Ressaltamos a necessidade da prorrogação do contrato para fins de

manutenção dos serviços desta Secretaria.

Atenciosamente.

FABRIdO t.. BÃO PEREIRA

Secretaria MunicipàIç1e Saúde

@) Rua Dom Pedro II, 38 Centro
Cep: 68.670-000

tJ semedbujaru.pa@gmaiLcom

PREEEITURA D

RUJAM 1 SEMED
SECRETARIA MUNICI PAL

DE EDUCAÇÃO
Governo do Progresso

Ofício n2  51/2023 -GAB/SEMED

Bujaru/PA, 29 de dezembro de 2023.

Ao Jiustríssimo Senhor

Dr. Dimmy Ferreira da Silva

Secretário Municipal de Administração de Bujaru/PA

Assunto: Solicitação de Aditivo de Prorrogação de Prazo ao Contrato Administrativo 06/2023 -

Prestação de Serviços de Transporte de veículos públicos na Travessia da Sede de Bujaru

Senhor Secretário,

Com nossos cumprimentos, reportamos a V. Sr.2  a necessidade de continuidade da

execução do contrato de prestação de serviços de balsa - travessia de veículos públicos e servidores

para sede da prefeitura de Bujaru e esta secretaria

Em virtude da necessidade continua de transporte de veículos públicos e

servidores na travessia de balsa da sede do município de Bujaru - Pará, resta configurada a

necessidade de manutenção e prorrogação do prazo do contrato 06/2023 - Empresa Henvil

Transportes.

No mais, nos colocamos a disposição para dirimir quaisquer dúvidas sobre o

assunto, com nossos devidos cumprimentos

Atenciosamente.

MILA'CCILIA DA SILVA COSTA

Secretaria Municipal de Educação

JOS GOMES

te do Prefeito

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BUJARU
GABINETE DO PREFEITO

Ofício n 9  30/2023 -GAB/PMB

Bujaru/PA, 29 de dezembro de 2023.

Ao liustríssimo Senhor

Dr. Dimmy Ferreira da Silva

Secretário Municipal de Administração de Bujaru/PA

Assunto: Solicitação de Aditivo de Prorrogação de Prazo ao Contrato Administrativo 06/2023 -

Prestação de Serviços de Transporte de veículos públicos na Travessia da Sede de Bujaru

Senhor Secretário,

DE ordem do Exmo. Prefeito de Bujaru, reportamos a V. Sr.@ a necessidade de

continuidade da execução do contrato de prestação de serviços referentes ao transporte fluvial -

Travessia de veículos públicos para a sede da Prefeitura de Bujaru e Secretarias.

Em virtude da necessidade continua de transporte de veículos públicos e

servidores na travessia de balsa da sede do município de Bujaru - Pará, resta configurada a

necessidade de manutenção e prorrogação do prazo do contrato 06/2023 - Empresa Henvil

Transportes.

Dada a notória necessidade, solicitamos as diligências necessárias para cumprimento

do determinado.

Atenciosamente.

Av. Dom Pedro li, n° 38, Bairro: Centro - CEP 68.670-000, Bujaru - Pará.
CNPJ: 05.196.563/0001-10

E-mail: pmbujaru.govprogressogmaiI.com

		2023-04-02T15:38:54-0300
	MIGUEL BERNARDO DA COSTA JUNIOR:51232014249